報道関係者各位 2024 年 10 月 1 日

株式会社コンテンツモンスター

役員人事に関するお知らせ

株式会社コンテンツモンスター（以下「当社」、本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 COO

山村祐樹）は、2024 年 10 月 1 日付の役員人事につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社コンテンツモンスター役員人事

氏 名 新 役 職 名 前 役 職 名

山 村  祐 樹 代表取締役社長 兼 COO 取締役 兼 CCO（Chief Contents Officer）

チェ・ジョンファン 取締役 兼 CCO 代表取締役社長 兼 COO

前 田  陽 介 取締役 監査役

吉 田  修 監査役 －

（ご参考）

  本日現在の役員体制は以下のとおりです。

役 職 氏 名

代表取締役会長 兼 CEO 瓜 生  憲

代表取締役社長 兼 COO 山 村  祐 樹

取締役 兼 CCO チ ェ ・ ジ ョ ン フ ァ ン

取締役 前 田  陽 介

監査役 吉 田  修

■株式会社コンテンツモンスターについて（https://contentsmonster.jp/）

当社は、「ライブドア」「MINKABU」「Kabutan（株探）」「Kstyle」「SOCCERKING」等 15 のメ

ディアサイトを運営する株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイドの 100%子会社であり、グループ

においてコンテンツ事業として、会員向けサービス（推しパス）事業並びに定期開催を予定して

いる大型 K-POP イベント「Kstyle PARTY」の運営に係る事業等を推進しております。当グルー

プのメディア事業が持つ 1 億人規模のユーザー接点と、メディア事業におけるマネタイズエンジ

ンとのシナジー拡大に向けて連携し、創造するコンテンツが生み出す価値の向上を目指し各サー

ビスを提供してまいります。

社名    ：  株式会社コンテンツモンスター

所在地    ：  東京都港区東新橋一丁目９番１号

https://contentsmonster.jp/

【報道関係お問い合わせ先】

株式会社コンテンツモンスター

 E-MAIL：info@contentsmonster.jp

設立    ：  2024 年 4 月 1 日

代表取締役会長 兼 CEO  ：  瓜生 憲

代表取締役社長 兼 COO  ：  山村 祐樹

事業内容    ：  会員向けサービス（推しパス）事業、各種コンテンツ制作・

運営・流通事業等

info@contentsmonster.jp